Ringkasan Nailul Authar Jilid 3, Syaikh Faishal bin

Abdul Aziz Alu Mubarak, Pustaka Azzam, Jakarta,

Cetakan Pertama, November 2006 M.

Tafsir Ibnu Katsir Jilid 1, Syaikh Abdullah bin

Muhammad bin „Abdurrahman bin Ishaq Alu Syaikh,

Pustaka Imam asy Syafi‟i, Cetakan Keempat, Jumadil

Akhir 1427 H/Juni 2006 M.

Mudah-mudahan Bermanfaat.